
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

VSA 38 EL
Objednací číslo:
5114501

1 080 € bez DPH
1 306 Kč s DPH

Praktický pomocník s válečkovou
dráhou a rychloupínacím
systémem.

Rovnoměrná rychlost podávání při zachování síly
Kovová převodovka s kalenými ozubenými koly
Pravý a levý chod
Výkonné motory
PU kola s dlouhou životností
Všechna podávácí zařízení s prodlouženým ramenem
Lze použít ve vodorovné i svislé poloze
3 podávací kola
8 rychlostí

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Počet podávacích kolies 3
Priemer kolies 120 mm
Šírka kolies 60 mm
Odpruženie kolies 25 mm
Rýchlosť posuvu 2/4/5/6/10/12/15/30 m/min
Vyloženie 1050 mm
Príkon 750 W
Elektrické pripojenie 400 V
Hmotnosť 65 kg


